

Cliente.: 18434-FUNDO M. DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO Nº 007/2025
 Endereco: RUA MARTAGÃO GESTEIRA, S/N, .
 CENTRO - CONCEICAO DE ALMEIDA-BA

Folha: 155881/0001
 Data: 26/02/2025
 PREGAO ELETRONICO No. 007/2025 SRP
 Abertura: 26/02/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MEDICAMENTOS E MATERIAIS

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
2		50,00	PCT		ABSORVENTE DESCARTAVEL, PARA PÓS PARTO, PÓS OPERATORIO E INCONTINENCIA URINÁRIA. UNISSEX, TAMANHO ÚNICO. PACOTE COM 20 UNIDADES. Registro no M.S.: ISENT0		CONFORT CAR(RN)	18,26			913,00
10		144,00	FR		AGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES. EMBALAGEM COM COM 1 LITRO. Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	8,07			1.162,08
23		1.200,00	FR		ALCOOL ETILICO 70%, SOLUCAO ANTISSEPTICA USO EXTERNO, FRASCO COM 01 LITRO. Registro no M.S.: 395350001		BELLOBELLA(PE)	10,02			12.024,00
24		600,00	UND		ALCOOL ETILICO EM GEL 70%, HIDRATADO EM GEL. EMBALAGEM COM 500ML. Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	18,22			10.932,00
27		400,00	ROL		ALGODAO, HIDROFILO, NAO ESTERIL, 100% FIBRAS DE ALGODAO ALVEJADO, INODORO E INSIPIDO, EM ROLOS DE MANTA FINA COM ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS REGULARMENTE, COMPACTO, ASPECTO HOMOGENEO, MACIO E ABSORVENTE, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA SUA EXTENSAO, ROLO COM 500 GRAMAS. Registro no M.S.: 80304960001		NEVOA(RN)	18,48			7.392,00
36		50,00	PCT		ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE 100% ALGODÃO E GESSO COLOIDAL. EMBALAGEM: PACOTE COM 20 UNIDADES. Registro no M.S.: 80245210070		CREMER-SC(SC)	57,46			2.873,00
37		50,00	PCT		ATADURA GESSADA 15 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE 100% ALGODÃO E GESSO COLOIDAL. EMBALAGEM: PACOTE COM 20 UNIDADES. Registro no M.S.: 80245210070		CREMER-SC(SC)	66,01			3.300,50
38		50,00	PCT		ATADURA GESSADA 20 CM X 4 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE 100% ALGODÃO E GESSO COLOIDAL. EMBALAGEM: PACOTE COM 20 UNIDADES Registro no M.S.: 80244110070		CREMER-SC(SC)	129,98			6.499,00
39		1.500,00	PCT		ATADURA, DE CREPOM, TIPO I, 100% ALGODAO, COM DIMENSOES DE 10CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, COM 21,8 GRAMAS, ENROLADA EM SI MESMA, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL, NAO ESTERIL, ATOXICA, APARENCIA UNIFORME, SEM RASGOS, IMPUREZAS, FIAPOS, SEM EMENDAS, SEM MANCHAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE DEFEITO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. PACOTE COM 12 UNIDADES. Registro no M.S.: 81648610003		ANAPOLIS(GO)	7,99			11.985,00
40		1.500,00	PCT		ATADURA, DE CREPOM, TIPO I, 100% ALGODAO, COM DIMENSOES DE 15CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, COM 32,7 GRAMAS, ENROLADA EM SI MESMA, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL, NAO ESTERIL, ATOXICA, APARENCIA UNIFORME, SEM RASGOS, IMPUREZAS, FIAPOS, SEM EMENDAS, SEM MANCHAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE DEFEITO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. PACOTE						

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 10 DIAS CONSECUTIVOS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS E MATERIAIS

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	-----Total
		COM 12 UNIDADES. Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	12,49	18.735,00
41	800,00 PCT	ATADURA, DE CREPOM, TIPO I, 100% ALGODAO, COM DIMENSOES DE 20CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, COM 42,8 GRAMAS, ENROLADA EM SI MESMA, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL, NAO ESTERIL, ATOXICA, APARENCIA UNIFORME, SEM RASGOS, IMPUREZAS, FIAPOS, SEM EMENDAS, SEM MANCHAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE DEFEITO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. PACOTE COM 12 UNIDADES. Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	14,48	11.584,00
74	1.200,00 UND	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO. DESCARTAVEL, EMBLISTER RIGIDO E PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. Registro no M.S.: 80286000007	BIOSANI-PR(PR)	1,69	2.028,00
75	600,00 UND	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL. DESCARTAVEL, EMBLISTER RIGIDO E PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. Registro no M.S.: 80286000007	BIOSANI-PR(PR)	2,11	1.266,00
80	100,00 FR	CLOREXIDINA 0,2%, SOLUÇÃO AQUOSA. EMBALAGEM COM 1000 ML. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	14,50	1.450,00
81	120,00 FR	CLOREXIDINA 0,5%, SOLUÇÃO ALCOÓLICA. EMBALAGEM COM 1000ML. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	16,69	2.002,80
82	250,00 FR	CLOREXIDINA 2%, SOLUCAO DEGERMANTE. EMBALAGEM COM 1000 ML. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	23,93	5.982,50
89	1.400,00 UND	COLETOR DE RESIDUOS CONTAMINADOS E MATERIAIS PERFURO CORTANTE, NAO ESTERIL, COM CAPACIDADE DE 13 LITROS, EM PAPELAO, NA COR AMARELA, IMPERMEAVEL, COM ALCAS DE FIXACAO E DE SEGURANCA, TAMPA DE VEDACAO E FUNDO EM PLASTICO RIGIDO, EXTRATOR DE AGULHAS E TRAVAS DE SEGURANCA. DEVERA CONTER INFORMACOES E INSTRUCOES DE USO E MONTAGEM NA PARTE EXTERNA. Registro no M.S.: 80704570003	FLEXPELL(SP)	10,98	15.372,00
93	300,00 PCT	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, 100% ALGODAO, NAO ESTERIL, USO UNICO, ISENTA DE IMPUREZAS, AUSENTE DE AMIDO E DEXTRINA, DEVE POSSUIR DISPOSITIVO PARA FIXACAO EM FORMA DE ALCA UNIDA AO SEU CORPO, COM ELEMENTO RADIOPACO FIXADO NO SEU CORPO, DISPOSTA EM 04 CAMADAS FIXAS ENTRE SI, BORDAS EMBAINHADAS, NAS DIMENSOES 45 CM X 50CM SEM PREENCOLHIMENTO. SEGUIR NBR 14767. EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES. Registro no M.S.: 81481900007	AMED S/A(MG)	70,69	21.207,00
94	8.000,00 PCT	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO, 7,5 X 7,5 CM, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL, 100 % ALGODAO EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS, 13 FIOS POR CM2, INODORA, INSIPIDA, ALVEJADA, ISENTA DE IMPUREZAS, AMIDO,			

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS CONSECUTIVOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 18434-FUNDO M. DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº 007/2025
Endereco: RUA MARTAGÃO GESTEIRA, S/N, .
CENTRO - CONCEICAO DE ALMEIDA-BA

Folha: 155881/0003
Data: 26/02/2025

PREGAO ELETRONICO No. 007/2025 SRP
Abertura: 26/02/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS E MATERIAIS

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
					GORDURA, CORANTE E COM ACABAMENTO LATERAL PARA EVITAR O DESFIAMENTO. EMBALAGEM: PACOTE COM 500 UNIDADES. Registro no M.S.: 82382510004		ABL EXCELME(PE)	31,53			252.240,00
107		15.000,00	UND		EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSÃO, ESTERIL, ATOXICO, APIROGENICO, DESCARTAVEL, COM DUAS ENTRADAS, INFUSAO, FRASCO DE VIDRO OU AMPOLAS PLASTICAS, FILTRO HIDROFABO, BACTERIOLOGICO, COM TAMPA REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL, GOTAS, PINCA ROLETE, INJETOR LATERAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. Registro no M.S.: 10330669065		DESCARPACK-(SC)	1,81			27.150,00
112		1.000,00	UND		ESCOVA CIRURGICA, PARA LAVAGEM PREOPERATORIA DE MAOS, EMBEBIDA EM SOLUCAO DEGERMANTE DE CLOREXIDINA A 2%, 22ML. Registro no M.S.: NOTIFICADO		CRISTALIA-S(SP)	2,57			2.570,00
118		2.000,00	ROL		ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, NA COR BRANCA, EM TECIDO APROPRIADO DE ALGODAO, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO E BORRACHA NA OUTRA, COM BOA ADERENCIA, ISENTO DE SUBSTANCIAS ALERGENAS, ENROLADO EM CARRETEL E NO TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. Registro no M.S.: 80003309005		MISSIN.&MIS(SC)	12,33			24.660,00
119		1.800,00	ROL		ESPARADRAPO MICROPORE, NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO A BASE DE RAYON-ACETATO E MASSA ADESIVA A BASE DE POLIACRILATO, PERMEAVEL AO AR E VAPORES D'AGUA, COM OTIMA ADERENCIA, QUE ACEITE ESCRITA COM QUALQUER TIPO DE TINTA, ISENTO DE SUBSTANCIA ALERGENAS, ENROLADO EM CARRETEL E NO TAMANHO DE 10 CM X 4,5. Registro no M.S.: 80003300004		MISSIN.&MIS(SC)	8,79			15.822,00
130		300,00	FR		ETER ETILICO (SULFURICO) 35%, REMOVEDOR DE CURATIVOS, ACONDICIONADO EM FRASCO DE VIDRO DE COR ESCURA, AMBAR, COM TAMPA DE ROSCA. EMBALAGEM DE 1000 ML, COM NOME DO FABRICANTE, DATA DE FRABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	50,99			15.297,00
167		500,00	PCT		FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA GRANDE, DESCARTÁVEL, PARA CONTINÊNCIA URINÁRIA INTENSA, DESENVOLVIDA PARA ADULTOS. PACOTE COM 8 UNIDADES. Registro no M.S.: DISPENSADO		COMFORT CAR(RN)	17,39			8.695,00
169		100,00	PCT		FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P, UNISSEX, ELÁSTICO NAS PERNAS, COM BARREIRAS PROTETORAS, CONTÉM ALOE VERA, ATÓXICA E APIROGÊNICA, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.PACOTE COM 9 UNIDADES. Registro no M.S.: ISENTO		COMFORT BAB(RN)	8,69			869,00
191		6.000,00	CX		LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, NAO ESTERIL, DE USO UNICO, DESCARTAVEL, APIROGENICA, EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, ANTIDERRAPANTE, FORMATO ANATOMICO, RESISTENTE A TRACAO, PUNHO COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM, E LARGURA MINIMA DE 80 MM COM VARIACAO DE ± 10MM, ESPESSURA						

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS CONSECUTIVOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 18434-FUNDO M. DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO Nº 007/2025
 Endereco: RUA MARTAGÃO GESTEIRA, S/N, .
 CENTRO - CONCEICAO DE ALMEIDA-BA

Folha: 155881/0004
 Data: 26/02/2025
 PREGAO ELETRONICO No. 007/2025 SRP
 Abertura: 26/02/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MEDICAMENTOS E MATERIAIS

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
					MINIMA DE 0,08 MM, LUBRIFICADA COM PO BIO ABSORVIVEL ATOXICO. CAIXA COM 100 UNIDADES. Registro no M.S.: 81788080017		ABL EXCELME(PE)	43,87			263.220,00
200		5.000,00	CX		MASCARA CIRURGICA, DESCARTAVEL, COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA, COM DOBRAS, FILTRAÇÃO DE PARTÍCULAS MÍNIMAS DE 95%, TIRAS SUPER RESISTENTES DE 40 CM DE COMPRIMENTO, COM CLIPS NASAL, CAIXA COM 50 UNIDADES. Registro no M.S.: 81788080007		ABL EXCELME(PE)	9,43			47.150,00
293		180,00	FR		SOLUCAO DE PVPI DEGERMANTE, BASE DE POLIVINIL PIRRILIDONA IODO (PVP-I) EM SOLUÇÃO DEGERMANTE, CONTENDO 1 DE IODO ATIVO.EMBALAGEM COM 1000 ML. Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	63,44			11.419,20
294		180,00	FR		SOLUCAO DE PVPI TÓPICO, BASE DE POLIVINIL PIRRILIDONA IODO (PVP-I) EM SOLUÇÃO AQUOSA, CONTENDO 1 DE IODO ATIVO.EMBALAGEM COM 1000 ML. Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	65,31			11.755,80
360		800,00	CX		TOUCA COM ELASTICO, DESCARTAVEL, EM TNT, BRANCA, SONFONADA. EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES. Registro no M.S.: 0081788080009		ABL EXCELME(PE)	13,98			11.184,00

Total Geral: 828.739,88
 (OITOCENTOS E VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
 Material de procedença nacional.
 ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
 VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.
 Declaramos, que no preço ofertado estão inclusas todas as despesas necessárias para a execução do objeto desta licitação, sendo de nossa exclusiva responsabilidade todas as despesas, tais como: transporte, alimentação, proventos, encargos sociais, impostos, taxas, tributos, emolumentos, contribuições sociais, fiscais, parafiscais, seguros e demais despesas inerentes, estando o preço ofertado correspondendo, rigorosamente, com as especificações do objeto licitado, estamos ciente de que não cabe quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 10 DIAS CONSECUTIVOS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 18434-FUNDO M. DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº 007/2025
Endereco: RUA MARTAGÃO GESTEIRA, S/N, .
CENTRO - CONCEICAO DE ALMEIDA-BA

Folha: 155881/0005
Data: 26/02/2025
PREGAO ELETRONICO No. 007/2025 SRP
Abertura: 26/02/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS E MATERIAIS

---Item ----- Quantidade Apr. ----- D i s c r i m i n a c a o ----- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -----Total
autoridade competente.
DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS
FRACIONÁVEIS.

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS CONSECUTIVOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS
